UBND TỈNH HOÀ BÌNH         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /SYT-NVD                            Hoà Bình, ngày       tháng 01 năm 2023
 V/v cập nhật danh mục thuốc được cấp,

gia hạn giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam

                     Kính gửi:

- Các cơ khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh.

  Căn cứ Quyết định số 854/QĐ-QLD ngày 30/12/2022 của Cục Quản Dược

- Bộ Y tế về việc ban hành danh mục 179 thuốc sản xuất trong nước được gia hạn

giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 182; Quyết định số 855/QĐ-QLD ngày

30/12/2022 của Cục Quản Dược - Bộ Y tế về việc ban hành danh mục 180 thuốc

sản xuất trong nước được cấp giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 182 (gửi

kèm các Quyết định).

 Sở Y tế Hòa Bình đề nghị các Cơ sở:

 1. Cập nhật Danh mục thông tin thuốc tại các Quyết định nêu trên để lập kế

hoạch mua sắm sử dụng hoặc kinh doanh tại cơ sở.

2. Rà soát, đối chiếu thông tin trên nhãn sản phẩm hiện đang sử dụng hoặc

kinh doanh tại cơ sở (nếu có) phù hợp với các thông tin về thuốc theo phụ lục

đính kèm tại các Quyết định nêu trên.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở biết và thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế (báo cáo);

- Phó Giám đốc SYT phụ trách điều trị;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ Y;

- TTKN thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

                            KT. GIÁM ĐỐC

                            PHÓ GIÁM ĐỐC

                             Hoàng Thị Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:16:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Hoàng Thị Thủy<thuyht.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:27:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T15:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!